

Dodavatel:

PAKRA ZF-SERVIS s.r.o.
Heroltická 5111/8
586 01 Jihlava

IČ: 25551680
 DIČ: CZ25551680
 Telefon: +
 Mobil:
 Fax:
 E-mail:
 www.zf-pakra.cz

Nabídka č.: 24210938

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady:

Datum zápisu: 12.04.2024

Zakázka č.

2420224

Odběratel:

IČ:

45479534

DIČ:

CZ45479534

ZLINER s.r.o.

Tomáše Bati 283
761 12 ZLÍN

Tel.:

Fax:

Konečný příjemce:

ZLINER s.r.o., Areál DPCHJ
 pobočka Chomutov, Obchodní zóna Otvice 251
 431 11 Jirkov 1

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
IP oprava dle zakázky 2420224						
sada kužel. kol	1ks	98 310,00	5,00%	93 394,50 21%	19 612,85	113 007,35
matice vyšší	1ks	778,65	5,00%	739,72 21%	155,34	895,06
gufero	1ks	2 668,00	5,00%	2 534,60 21%	532,27	3 066,87
krycí plech	1ks	522,00	5,00%	495,90 21%	104,14	600,04
unašeč	1ks	14 007,00	5,00%	13 306,65 21%	2 794,40	16 101,05
o-kroužek	2ks	736,60	5,00%	1 399,54 21%	293,90	1 693,44
podložka	1ks	687,30	5,00%	652,94 21%	137,12	790,06
kužel. ložisko	1ks	2 653,50	5,00%	2 520,83 21%	529,37	3 050,20
kuželové ložisko	1ks	2 001,00	5,00%	1 900,95 21%	399,20	2 300,15
podložka	1ks	917,85	5,00%	871,96 21%	183,11	1 055,07
svorník	4ks	239,25	5,00%	909,15 21%	190,92	1 100,07
podložka	4ks	265,35	5,00%	1 008,33 21%	211,75	1 220,08
matice	4ks	50,75	5,00%	192,85 21%	40,50	233,35
plech	2ks	416,15	5,00%	790,69 21%	166,04	956,73
ložisko	1ks	6 670,00	5,00%	6 336,50 21%	1 330,67	7 667,17
ložisko	1ks	18 821,00	5,00%	17 879,95 21%	3 754,79	21 634,74
podložka 1,14	1ks	930,90	5,00%	884,36 21%	185,72	1 070,08
diferenciál	1ks	62 205,00	5,00%	59 094,75 21%	12 409,90	71 504,65
šroub	12ks	146,45	5,00%	1 669,53 21%	350,60	2 020,13
pojistná matka	4ks	848,25	5,00%	3 223,35 21%	676,90	3 900,25
pojistný plech	2ks	358,15	5,00%	680,49 21%	142,90	823,39
O- kroužek	2ks	445,15	5,00%	845,79 21%	177,62	1 023,41
podložka 1,46	2ks	960,00	5,00%	1 824,00 21%	383,04	2 207,04
ložisko	4ks	7 221,00	5,00%	27 439,80 21%	5 762,36	33 202,16
šroub	5ks	91,35	5,00%	433,91 21%	91,12	525,03
šroub torx	5ks	163,85	5,00%	778,29 21%	163,44	941,73
pouzdro	2ks	181,25	5,00%	344,38 21%	72,32	416,70
hřídel za 4472 335 665	1ks	5 481,00	5,00%	5 206,95 21%	1 093,46	6 300,41
ložisko	8ks	2 305,50	5,00%	17 521,80 21%	3 679,58	21 201,38
čep	4ks	2 378,00	5,00%	9 036,40 21%	1 897,64	10 934,04
o-kroužek	8ks	233,45	5,00%	1 774,22 21%	372,59	2 146,81
zátky	2ks	208,80	5,00%	396,72 21%	83,31	480,03
o-kroužek	2ks	8,70	5,00%	16,53 21%	3,47	20,00
pružina	2ks	102,95	5,00%	195,61 21%	41,08	236,69
podložka	2ks	484,30	5,00%	920,17 21%	193,24	1 113,41
axiální ložisko	2ks	784,45	5,00%	1 490,46 21%	313,00	1 803,46
podložka	2ks	993,25	5,00%	1 887,18 21%	396,31	2 283,49
segerovka	2ks	104,40	5,00%	198,36 21%	41,66	240,02

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
náběžná podložka	2ks	339,30	5,00%	644,67	21%	135,38	780,05
ax.ložisko	2ks	1 276,00	5,00%	2 424,40	21%	509,12	2 933,52
podložka	2ks	339,30	5,00%	644,67	21%	135,38	780,05
pružina	2ks	98,60	5,00%	187,34	21%	39,34	226,68
portálová náprava	1mj	40 700,00		40 700,00	21%	8 547,00	49 247,00
vymezovací podložky,tmely,maziva,mytí dilů,	1mj	2 500,00		2 500,00	21%	525,00	3 025,00
Doprava	1	3 800,00		3 800,00	21%	798,00	4 598,00
Součet položek				331 699,19		69 656,85	401 356,04
Zaokrouhlení							0,96
CELKEM K ÚHRADĚ							401 357,00

Vystavil: Pavel Kment

Převzal:

Razítko: